

Czersk, 2023-05-30

 WZ.271.20.2023
                              


Do Wykonawców
                                                                     
[bookmark: _Hlk129943576][bookmark: _Hlk133311757][bookmark: _Hlk134597241][bookmark: _Hlk132799255][bookmark: _Hlk132704883][bookmark: _Hlk105064227]dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Doposażenie terenów rekreacyjnych na terenie Gminy Czersk- place zabaw”, (ogłoszenie nr 2023/BZP 00189106 z dnia 24.04.2023r.).

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

[bookmark: _Hlk91667661]W związku z rozstrzygnięciem postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp, ogłoszonego w dniu 24.04.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00189106 w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. - Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), informuję, że:

I. [bookmark: _Hlk112915595]wybrano ofertę firmy:
AVIS-ECO Ekologiczne Place Zabaw Marek Małecki 
ul. Turystyczna 106, 20-230 Lublin
za cenę brutto:
125.903,99 zł  (słownie zł.: sto dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset trzy złote 99/100).
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy.

Uzasadnienie:
Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów: ceny i okresu gwarancji uzyskując najwyższą ilość punktów.

Tabela 1: Zestawienie ofert – ceny brutto oraz liczba pkt w kryterium cena – 60%, okres gwarancji  – 40%
	

Nr oferty
	

Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto [zł]
	Oferowany okres gwarancji [w miesiącach]
	
Liczba pkt w kryterium cena – 60 %
	Liczba pkt w kryterium okres gwarancji
– 40 %
	

Łączna punktacja

	2.
	[bookmark: _Hlk134620165]AVIS-ECO Ekologiczne Place Zabaw Marek Małecki 
ul. Turystyczna 106, 20-230 Lublin
województwo: lubelskie
	125.903,99
	60
	60
	40
	100



Z poważaniem






Otrzymują:
1) strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/czersk
2) a/a 
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